
Ölkəmizin əldə etdiyi bütün 
uğurlar Prezident İlham Əliyevin 
düşünülmüş, uzaqgörən daxili 
və xarici siyasətinin nəticəsidir. 
Fransanın “Opinion Way” 
şirkətinin bu ilin martında 
Azərbaycanda keçirdiyi rəy 
sorğusunun nəticələrinə əsasən 
respondentlərin 80,1 faizinin 
ölkədəki mövcud ictimai-siyasi və 
sosial-iqtisadi sabitliyin qorunub 
saxlanılmasını Prezident İlham 
Əliyevin fəaliyyətinin ən uğurlu 
nəticəsi kimi dəyərləndirməsi də 
bundan xəbər verir. Dünyada və 
bölgədə yaşanan çoxsaylı mənfi 
proseslərdən asılı olmayaraq, 
Azərbaycan son bir ildə ictimai-
siyasi sabitlik şəraitində öz dinamik 
sosial-iqtisadi inkişafını davam 
etdirib, xalqın əmin-amanlığı və 
rifahı naminə bütün zəruri addımlar 
atılıb, əhalinin firavan həyatı üçün 
ardıcıl tədbirlər görülüb.

Ötən bir il ərzində qlobal və 
regional güclər arasında artan 
ixtilaflar, beynəlxalq münasibətlər 
sistemində davam edən gərginlik, 
o cümlədən dövlətlərin suveren-
liyi və daxili işlərinə müdaxilələr, 
beynəlxalq hüququn norma 
və prinsiplərinə ikili yanaşma, 
həmçinin münaqişələr, birtərəfli 
iqtisadi sanksiyalar, dözümsüzlük 
və humanitar böhran vəziyyəti 
daha da kəskinləşdirib. Bütün 
bunlara baxmayaraq, 2018-ci il 
ölkəmiz üçün uğurlu olub. Dün-
yada və bölgədə gedən müxtəlif 
mənfi proseslərə baxmayaraq, 
Azərbaycan hərtərəfli və dinamik 
inkişaf edib, müstəqil və çoxşaxəli 
xarici siyasət kursu respublika-
mızın Cənubi Qafqaz regionunun 

aparıcı və ən inkişaf etmiş ölkəsi 
olaraq qalmasını təmin edib.

Dövlət başçısının Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin 100 illik yu-
bileyinin qeyd edilməsi və 2018-ci 
ilin ölkəmizdə “Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyəti ili” elan edilməsi 
haqqında imzaladığı sərəncam 
Azərbaycanın dövlətçilik tarixində 
çox mühüm və şərəfli bir mərhələ 
olan Şərqdə ilk parlamentli 
respublikanın əhəmiyyətinin 
hər zaman uca tutulduğunun, 
eləcə də dövlətçilik ənənələrinə 
böyük dəyər verildiyinin bariz 
nümunəsidir.

Prezident İlham Əliyevin 
məqsədyönlü xarici siyasəti 
nəticəsində keçən dövr ərzində 
Azərbaycan regional və qlo-
bal əhəmiyyətli iqtisadi, si-
yasi və humanitar layihələrin 
mərkəzinə çevrilib, bir sıra 
əhəmiyyətli əməkdaşlıq format-
larının təşəbbüskarı olub. Müasir 
dövrdə Azərbaycanın beynəlxalq 
səviyyədə həyata keçirdiyi 
bərabərhüquqlu və qarşılıqlı ma-
raqlar prinsiplərinə söykənən xa-
rici siyasət strategiyası ekspertlər 
tərəfindən təqdir olunan model 
kimi qiymətləndirilib. Ümumilikdə, 
Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi xarici siyasət kursu 
həmişə öz dinamikliyi, intensivliyi 
və çevikliyi ilə xarakterizə olunub 
və daim milli maraqlara söykənib.

2003-cü ildən başlayaraq, 
o cümlədən son bir il ərzində 
xarici siyasət sahəsində böyük 
uğurlar əldə edilib. Xüsusilə qeyd 
etmək lazımdır ki, Azərbaycanla 
əməkdaşlıq etmək istəyən 
ölkələrin sayı artıb. Prezident 

İlham Əliyev tərəfindən təkcə 
2018-ci ildə 16 xarici ölkəyə, o 
cümlədən Türkiyə, Rusiya, Böyük 
Britaniya, Fransa, Belçika, Xor-
vatiya, İsveçrə, Belarus, Qaza-
xıstan, Qırğızıstan, Tacikistan və 
Türkmənistana rəsmi və işgüzar 
səfərlər edilib. Eyni zamanda, 
16 dövlətin, o cümlədən Türkiyə, 
Rusiya, İran, İtaliya, Serbiya, 
Monqolustan, Benin, Tacikistan, 
Əfqanıstan, Moldova, Makedoni-
ya və Albaniyanın prezidentləri, 
həmçinin Almaniyanın Federal 
Kansleri ölkəmizə rəsmi və işgü-
zar səfərlər ediblər.

Azərbaycan müsəlman 
aləmində çox böyük hörmət, nüfuz 
qazanıb. İslam həmrəyliyi ilə bağlı 
atılan addımlar İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatı, eyni zamanda, bir çox 
müsəlman ölkələri tərəfindən 
çox yüksək qiymətləndirilib. 
Prezident İlham Əliyevin apar-
dığı siyasət, yəni, həm ölkə 
daxilində, həm də xaricdə bu 
istiqamətdə Azərbaycanın həyata 

keçirdiyi tədbirlər İslam aləmində 
həmrəyliyi, əməkdaşlığı və İslam 
birliyini daha da möhkəmləndirir. 
Keçən il Naxçıvanın İslam 
Mədəniyyətinin paytaxtı seçilməsi 
heç də təsadüfi olmayıb.

Bununla yanaşı, ölkəmizin ev 
sahibliyi etdiyi, dövlətimizin baş-
çısının təşəbbüsü ilə keçirilən bir 
sıra mühüm əhəmiyyət kəsb edən 
tədbirlər – VI Bakı Beynəlxalq 
Humanitar Forumu, Qoşulmama 
Hərəkatının Xarici İşlər Nazirləri 
Konfransı, Qara Dəniz İqtisadi 
Əməkdaşlıq Təşkilatının Xarici 
İşlər Nazirləri Şurasının iclası, 
Cənub Qaz Dəhlizi Məşvərət 
Şurasının nazirlər toplantısı, 
Cənub Qaz Dəhlizinin rəsmi açılış 
mərasimi, VII Qlobal Bakı Forumu 
və s. Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdə nüfuzunu xeyli yüksəldib.

Azərbaycanın beynəlxalq 
təşkilatlarla əməkdaşlığı 

genişlənib. 2018-ci ilin iyul ayında 
Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan ara-
sında qəbul olunmuş “Tərəfdaşlıq 
prioritetləri” adlı mühüm sənəddə 
bir çox məsələlərin öz əksini 
tapması ilə yanaşı, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünə, suverenliyinə, 
sərhədlərimizin toxunulmazlığı-
na dəstək və hörmət ifadə olu-
nur. Həmçinin 2018-ci il iyulun 
11-12-də Brüsseldə keçirilmiş 
NATO Zirvə görüşünün Yekun 
Bəyannaməsində də alyans 
üzvlərinin Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünə və suverenliyinə 
dəstək və hörməti əksini ta-
pıb. Onlar regiondakı mövcud 
münaqişələrin məhz bu prinsiplər 
əsasında həll olunmasının 
zəruriliyini bildiriblər.

2019-cu ildə Bakıda Qoşul-
mama Hərəkatının Zirvə görüşü 
keçiriləcək və Azərbaycanın 
BMT-dən sonra dünyanın ikinci 
böyük təşkilatına sədrlik etməsi 
ölkəmizin nüfuzunu daha da artı-

racaq, eyni zamanda, Ermənistan 
--Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həlli işinə müsbət 
təsir göstərəcək.

Bununla yanaşı, 2018-ci il 
avqustun 12-də Xəzər dənizinin 
hüquqi statusuna dair aparılan 
uzunmüddətli danışıqların nəticəsi 
olaraq, Xəzəryanı Dövlətlərin 
Dövlət Başçılarının V Zirvə top-
lantısında Xəzər dənizinin hüquqi 
statusu haqqında konvensiyanın 
imzalanması xarici siyasətimizlə 
bağlı vacib məsələlərdən biri kimi 
qiymətləndirilməlidir. Bu konven-
siya ölkəmizin maraqlarının təmin 
edilməsi baxımından böyük diplo-
matik və siyasi uğurdur.

Keçən dövr ərzində müxtəlif 
regional əməkdaşlıq formatları 
çərçivəsində öz təşəbbüskarlığı 
ilə seçilən Azərbaycan Res-
publikası ilk dəfə olaraq dövlət 
başçıları səviyyəsində ke-

çirilmiş Azərbaycan-Rusiya 
 Regionlararası Forumuna, 
həmçinin Azərbaycan, Gürcüs-
tan, İran və Türkiyənin xarici 
işlər nazirlərinin birinci dördtərəfli 
görüşünə evsahibliyi edib.

Bununla yanaşı, 2018-ci 
il aprelin 25-də Azərbaycan 
--Türkiyə Yüksək Səviyyəli Strateji 
Əməkdaşlıq Şurasının VII icla-
sında bir sıra mühüm sənədlərin 
imzalanması, iyunun 12-də 
Türkiyənin Əskişəhər şəhərində 
TANAP qaz kəmərinin istifadəyə 
verilməsi iki dost və qardaş 
dövlətin münasibətlərinin ən 
yüksək zirvədə olduğunun bariz 
göstəricisidir. Sentyabrın 15-də 
keçirilən və Bakı şəhərinin azad 
edilməsinin 100 illiyinə həsr olun-
muş parad iki qardaş dövlətin 100 
il bundan əvvəldəki kimi, bir-birinin 
yanında olmasını bir daha sübut 
etdi.

Ermənistan – Azərbaycan, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 

nizama salınması prosesində 
Azərbaycan dövləti və Prezi-
dent İlham Əliyev, ilk növbədə, 
sülh variantına üstünlük verir. 
Lakin Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycan xalqı və dövlətinin bu 
işğal, etnik təmizləmə siyasəti və 
torpaqlarımızın müvəqqəti olaraq 
itirilməsi ilə heç vaxt barışma-
yacağını bildirməklə yanaşı, öz 
torpaqlarımızı azad etmək üçün 
tam əsasımızın olduğunu və 
bunun beynəlxalq hüququn nor-
maları ilə təsdiq edildiyini vurğu-
layıb. Münaqişə həll olunmadan, 
yəni, Ermənistan işğal olunmuş 
Azərbaycan torpaqlarından çıx-
mayınca bölgədə heç bir müsbət 
irəliləyişin mümkün olmayacağını 
vurğulamaqla yanaşı, dövlət baş-
çısı ölkəmizin öz milli maraqları 
uğrunda sona qədər mübarizə 
aparacağını bildirib.

Eyni zamanda, bu münaqişədə 
ədalətin bizim tərəfimizdə oldu-
ğunu söyləyən Prezident İlham 
Əliyev dünyaya bəyan edib ki, 
Azərbaycan bundan sonra da 
nə danışıqlar prosesində, nə də 
bölgədə gedən başqa proseslərdə 
öz prinsipial mövqeyindən 
dönməyəcək. Münaqişənin niza-
ma salınmasında Azərbaycanın 
tutduğu mövqe birmənalıdır. Prob-
lem yalnız Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü və ölkəmizin beynəlxalq 
səviyyədə tanınmış sərhədləri 
çərçivəsində həllini tapmalıdır. 
Bu mövqe beynəlxalq hüququn 
normaları və prinsipləri, BMT 
Nizamnaməsi, Helsinki Yekun 
Aktı və münaqişənin nizamlan-
ması istiqamətində qəbul edilmiş 
çoxsaylı beynəlxalq sənədlərə 

əsaslanır.
Hərbi potensialımıza bö-

yük diqqət göstərən Prezident 
İlham Əliyev bu sahədə bö-
yük nailiyyətlər əldə etdiyimizi 
bildirərək qeyd edib ki, bizim 
ordumuzun döyüş qabiliyyəti ar-
tıb. Uğurlu Naxçıvan əməliyyatı 
bunu əyani şəkildə sübut edib 
və bu əməliyyat nəticəsində 11 
min hektar torpağa ordumuz 
nəzarət edir: “...Bu yüksəkliklər 
Ermənistanı Dağlıq Qarabağla 
birləşdirən yola tam nəzarət 
etmək üçün bizə imkan yaradır. 
Yəni, bu hadisə -- Naxçıvan 
əməliyyatı bir daha onu göstərir 
ki, Azərbaycan xalqı və dövləti 
heç vaxt işğalla barışmayacaq 
və öz ərazi bütövlüyünü istənilən 
yolla bərpa edəcək”.

Bütün bunlar onu deməyə 
əsas verir ki, bu gün Azərbaycanın 
dünya miqyasında nüfuzu xeyli 
artıb. Bu da ölkəmizin Cənubi 
Qafqaz regionunda lider dövlətə 
çevrilməsini şərtləndirib. Bu ba-
xımdan, Prezident İlham Əliyevin 
uğurlu xarici siyasətinin təməlində 
Azərbaycanın milli maraqlarının 
hər zaman üstün tutulduğunu 
əminliklə söyləmək olar.

Elçin ƏHMƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının 
professoru, siyasi elmlər 

doktoru, “Azərbaycan 
Respublikası Dağlıq Qarabağ 

bölgəsinin Azərbaycanlı 
İcması” İctimai Birliyinin sədr 

müavini 

Ermənistanın həm keçmiş, həm də indiki 
rəhbərliyinin münaqişənin nizamlanmasında  
əsassız bəhanələrlə danışıqlar masasın-
dan qaçmaları  işğalçı ölkənin mövqeyini 
bir daha ortaya qoyurdu. Digər tərəfdən, 
Ermənistan tərəfi  tanınmamış  “Dağlıq Qa-
rabağ Respublikasının” danışıqlar prosesinə 
cəlb edilməsinin vacibliyini qeyd edirdi. 
Halbuki bu vaxta qədər  Dağlıq Qarabağ 
müstəqil respublika kimi dünyanın heç bir 
ölkəsi, hətta Ermənistanın özü tərəfindən 
də tanınmayıb. Təbii ki, işğalçı ölkənin baş 
nazirinin bu iddiası “status-kvonu saxlama-
ğa” yönəlmiş qeyri-konstruktiv addım kimi 
qiymətləndirilib.  Bu fakt bir daha təsdiqləyir 
ki, Ermənistan dövləti işğalçı siyasətindən 
əl çəkmək istəmir, mötəbər  qurumların  
qəbul etdiyi qətnamə və qərarlara, habelə 
beynəlxalq hüquq normalarına hörmətsizlik 
edir. Təbii ki, bu şıltaqlıq və  ya ərköyünlük 
uzun müddət davam edə bilməzdi. Bu ya-
xınlarda  Azərbaycan və Ermənistan  dövlət 
başçılarının  Vyanada keçirdikləri görüşün 
nəticəsi də bunu təsdiqlədi. 

Məlum olduğu kimi, Azərbaycan 
Vyanada diplomatik baxımdan Ermənistan 
üzərində qələbə qazandı.Vyana görüşünə 
qədər cidd-cəhdlə danışıqlardan yayınan 
Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan 
artıq həmsədrlərin yekdil fikri ilə meydana 
çıxdı? O, bütün cəhdlərinə baxmayaraq,  
danışıqların formatını  dəyişə bilmədi.  Əgər 
Nikol Paşinyan bu yaxınlara qədər Qarabağ 
erməniləri adından danışıqlarda iştirakına 

səlahiyyətinin olmadığını bəhanə gətirərək 
uydurma  ideya ilə məsuliyyətdən boyun 
qaçırırdısa, artıq Vyana görüşündə  bunu 
edə bilmədi. Bütün cəhdlərə baxmayaraq, 
N.Paşinyanın bu istəyi baş tutmadı. Yəni 
qondarma Dağlıq Qarabağ rejimi danışıqlar-
da tərəf ola bimədi.  

Aprelin 15-də Vyana görüşünün 
nəticəsi və davamı olaraq, Azərbaycan 
və Ermənistan xarici işlər nazirliklərinin  
rəhbərləri səviyyəsində Moskva görüşü 

reallaşdı. Məlum olduğu kimi, Vyana danı-
şıqlarında  münaqişə tərəfləri danışıqların 
davam etdirilməsi üçün növbəti görüşlərin 
keçirilməsini razılaşdırmışdı. Bu razılaşmaya 
əsasən, aprelin 15-də Rusiyanın təşəbbüsü və 
ATƏT-in Minsk qrupu həmsədrlərinin iştirakı 
ilə Azərbaycan və Ermənistan xarici işlər 
nazirləri növbəti dəfə bir araya gəldilər. Bu 
görüş humanitar xarakterli razılaşmaların əldə 

edilməsi kimi yadda qalsa da, danışıqlarda 
müsbət tendensiyaların müşahidə olunduğu 
bildirilir. Eyni zamanda, bu görüşün faydalı və 
substantiv keçdiyi də  qeyd olunur.

Xəbər verildiyi kimi, Moskvada təşkil 
edilən görüşdə əvvəlcə Azərbaycan, Rusiya 
və Ermənistan xarici işlər nazirləri üçtərəfli 
görüş keçiriblər.  Politoloqların  çox faydalı  
adlandırdıqları  bu görüşdə indiyə qədər 
danışıqlarda irəliləyişə imkan verməyən 
məsələlər konkret şəkildə müzakirə  olunub. 

Ermənistan tərəfinə, nəhayət,  bəzi problem 
yaradan məqamlar ətraflı və daha dərindən 
dərk etdirilib.  

Bu görüş bir sıra sahələrdə razılaşma-
ların əldə edilməsi ilə də yadda qalacaq. 
Razılaşmalardan biri də hər iki ölkədən olan 
əsir və girovların ailə üzvlərilə görüşün təşkil 
edilməsi ilə bağlıdır. Bu, Moskva görüşünün  
əhəmiyyətli nəticəsi kimi qiymətləndirilir.  

Digər razılaşma  cəbhə bölgəsində əhalinin 
kənd təsərrüfatı ilə məşğul olduğu 
müddətdə hər iki tərəfin atəşkəsə daha cid-
di əməl etməsi məsələsi ilə bağlıdır. Məlum 
olduğu kimi,  Ermənistan silahlı qüvvələri  
kənd təsərrüfatı ilə məşğul olan əhalini 
intensiv atəşə tutur və bu da  əkin aparıl-
masına ciddi problem yaradır. Bu sahədə 
razılaşmanın əldə edilməsi hər iki ölkə üçün 
əhəmiyyətlidir. Bu razılaşma  hər iki ölkənin 
sakinlərinə  öz torpaqlarında işləməyə imkan 
yaradacaq. Eləcə də əsir və girovların ailə 
üzvləri ilə görüşün təşkil edilməsi barədə 
razılıq əldə edilməsi çox müsbət haldır. Çün-
ki hər iki ölkədən əsir və girov düşənlərin 
yaxınları ciddi narahatlıq hisləri keçirirlər. 

Görüşün yekunu olaraq, qəbul olunan 
bəyanatda qeyd olunan bir məqam da 
diqqəti cəlb edir. Söhbət  Azərbaycan və 
Ermənistan jurnalistlərinin Bakıya, Yereva-
na və Dağlıq Qarabağa səfərlərinin təşkili 
məsələsindən gedir.  Erməni və azərbaycanlı 
jurnalistlərin bu səfərlərinin təşkilinə 
şərait yaradılması barədə tərəflər öhdəlik 
götürürlər. 

Moskva görüşündə əsas  dörd məsələ -- 
bizim tərəfimizdən irəli sürülən işğal altında 

olan ərazilərin azad olunması və məcburi 
köçkünlərin doğma ata-baba yurdlarına qay-
tarılması, Ermənistan tərəfindən isə status 
və təhlükəsizliklə bağlı məsələ qaldırılıb. Bu 
dörd fikir əsasında çox ciddi  müzakirələr 
aparılıb.

Siyasi elmlər doktoru, professor  Elman 
Nəsirov Moskva görüşünün yekununu 

qiymətləndirərkən dedi ki, artıq bu görüşlə 
bağlı ilkin nəticələrə gəlmək mümkündür: 
“Əvvəla, bu görüşdə humanitar xarakterli 
bir sıra razılaşmalar əldə edilib. Bunlardan 
biri, hər iki ölkənin jurnalistlərinin qarşılıqlı 
səfərləri ilə bağlıdır. Hesab edirəm ki, bu, xalq 
diplomatiyasının mühüm elementlərindəndir.  
Xatırladım ki, xarici işlər nazirlərinin Paris 
görüşündə də, xalqları sülhə hazırlamaq  
barədə  razılaşma əldə edilmişdi. Hesab 
edirəm ki, hər iki dövləti təmsil edən 
jurnalistlərin qarşılıqlı səfərləri, onların 
hazırladıqları reportajlar, məqalələr nəticə 
etibarı ilə bu məqsədə xidmət göstərə bilər.  
Hər iki ölkədən olan əsir və girovların ailə 
üzvləri ilə görüşünün təşkil edilməsi də ciddi 

məsələdir. Bu da məhz Moskva görüşünün 
nəticələri kimi qiymətləndirilir. Eyni zamanda, 
cəbhə bölgəsində əhalinin kənd təsərrüfatı 
ilə məşğul olduğu müddətdə hər iki tərəfin 
atəşkəsə daha ciddi əməl etməsi məsələsi də 
razılaşmalar sırasındadır və mən bu razılaş-
manı çox yüksək dəyərləndirirəm. Rəsmi 
İrəvan çalışır ki, Qarabağın statusunu elə 

danışıqlarda həll etsin. Eyni zamanda, Dağlıq 
Qarabağ ətrafındakı rayonların Azərbaycana 
qaytarılacağı təqdirdə təhlükəsizlik məsələləri 
öz həllini tapsın. Azərbaycan tərəfi isə məhz 
yenilənmiş Madrid prinsiplərindən çıxış 
edərək, ilk növbədə, işğalçı qüvvələrin çıxa-
rılması və məcburi köçkünlərin qaytarılması 
məsələsini gündəmə gətirir”.

Ümumilikdə, Moskva görüşü  konstruktiv 
dialoq üçün müəyyən əsas  məqam yaradıl-
ması baxımından əhəmiyyətli hesab olunur.  
Bu görüşdən sonra  danışıqlarda müsbət 
tendensiyalar özünü büruzə verib. 

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan bu gün dünya miqyasında 
çox böyük hörmətə layiq olan ölkə kimi 
tanınır. Bizim beynəlxalq nüfuzumuz 
artır. Mən bunu dəfələrlə qeyd edirəm 
və bu, sadəcə olaraq sözlər deyil. 
Beynəlxalq təşkilatların Ermənistan – 
Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
ilə bağlı bizim mövqeyimizi əks etdirən 
bir çox qərar və qətnamələri olmuşdur. 
İkitərəfli sazişlərimizdə bu məsələ bizim 
mövqeyimizi əks etdirərək öz həllini 
tapmışdır.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Milli maraqlarımıza söykənən 
MÜSTƏQİL  XARİCİ  SİYASƏT
Azərbaycan Cənubi Qafqaz regionunda əsas söz sahibi olan dövlət kimi, 

çətin və mürəkkəb geosiyasi şəraitdə müstəqil xarici siyasət həyata 
keçirir. Bu gün Azərbaycan regionun yeganə ölkəsidir ki, düşünülmüş 
daxili və xarici siyasəti ilə həm inkişaf edir, iqtisadi sistemini 

təkmilləşdirir, həm də regional təhlükəsizliyin təmin olunması istiqamətində 
ardıcıl və sistemli addımlar atır. Hazırda Azərbaycan dövlətinin həyata keçirdiyi 
enerji layihələri, regional inteqrasiyaya xidmət edən əməkdaşlıq formatları 
Cənubi Qafqazda sabitliyin təmin edilməsində mühüm rol oynayır. Bununla 
yanaşı, Azərbaycan dünyada sülhyaratma prosesində fəal iştirak edir, səmərəli 
təklif və təşəbbüslərlə çıxış edir, öz praktik fəaliyyəti ilə sülhün və təhlükəsizliyin 
möhkəmləndirilməsinə dəyərli töhfələr verir.

Azərbaycanın dövlət siyasətinin prioritetini təşkil 
edən Ermənistan – Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin nizamlanmasında ölkəmizin mövqeyi 

dəyişməz olaraq qalır: “Münaqişə tezliklə həllini tapmalı, status-
kvo dəyişilməlidir. Dağlıq Qarabağ münaqişəsi beynəlxalq 
hüququn norma və prinsipləri, həmçinin Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü çərçivəsində həll olunmalıdır”. Dövlətimizin bu  möv-
qeyi artıq beynəlxalq təşkilatlar və dünya ölkələri tərəfindən də 
dəstəklənir. 

Moskva danışıqlarında müsbət 
tendensiyalar müşahidə olunub
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